
Deliberazione n. 9 / 2021

Deliberazione del Consiglio Provinciale

OGGETTO: APPROVAZIONE I^ VARIAZIONE AL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 
(D.U.P.) 2021-2023 AI SENSI DEGLI ARTT. 42 CO.2 E 170 CO.1 DEL D. LGS. N.267/2000 

L’anno duemilaventuno il  giorno venticinque del  mese  di marzo alle  ore 17:10   in 
videoconferenza si è riunito il Consiglio Provinciale per trattare gli oggetti all’ordine del giorno.

Presiede il sig. PAOLINI GIUSEPPE 

Assiste il SEGRETARIO GENERALE CANCELLIERI MICHELE

Risultano:

DALLASTA GIOVANNI 

FEDUZI EMANUELE 

LAVANNA OMAR 

MASSI BARBARA 

MENCOBONI MARGHERITA 

NICOLELLI ENRICO 

PANICALI CHIARA 

PAOLINI GIUSEPPE 

PICCINI ALESSANDRO 

ROSSI ENRICO 

TOCCACELI GIACOMO 

UCCHIELLI PALMIRO 

ZENOBI MIRCO 

Presente
  

Presente
  

Presente
  

Presente
  

Presente
  

Presente
  

Presente
  

Presente
  

Presente
  

Presente
  

Presente
  

Presente
  

Presente
  

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Presidente invita i presenti a deliberare sugli oggetti iscritti all’ordine 

del giorno.

Vengono designati a verificare l’esito delle votazioni, quali scrutatori, i consiglieri:  Nicolelli Enrico, Panicali Chiara, 

Toccaceli Giacomo. 

copia informatica per consultazione



Pag. 2                                                                    Deliberazione n.  9/ 2021

IL CONSIGLIO PROVINCIALE

Premesso che

- il decreto legislativo n. 118/2011, in materia di armonizzazione contabile, introduce nuovi 

principi in materia di contabilità degli enti locali, modificando ed integrando le disposizioni  

del D.Lgs. n. 267/2000, Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato, 

per il seguito anche solo TUEL; 

-  il  TUEL,  all’art,  170,  comma  1,  come  modificato  dalle  norme  sull’armonizzazione 

contabile, prevede che “entro il 31 luglio di ciascun anno la Giunta presenta al Consiglio il 

Documento  unico  di  programmazione  per  le  conseguenti  deliberazioni.  Entro  il  15 

novembre di ciascun anno, con lo schema di delibera di bilancio di previsione finanziario,  

la  Giunta  presenta  al  Consiglio  la  nota  d’aggiornamento  del  Documento  unico  di 

programmazione”; 

-  con  Delibera  del  Consiglio  Provinciale  n.25  del  29/09/2020  è  stato  approvato  il 

Documento Unico di Programmazione (DUP) 2021-2023; 

- con Delibera del Consiglio Provinciale n.5 del 9/2/2021 è stato approvato il Bilancio di  

previsione 2021 – 2023 ed i relativi allegati, ai sensi del D. Lgs. N. 118/11 e s.m.i; 

- con Decreto del Presidente n.25 del 2/3/2021 è stato approvato il Piano Esecutivo di  

Gestione (PEG) 2021-2023;

Considerato che, come da Decreto n.45 del 16/03/2021 è stata approvata la I^ variazione 

al DUP 2021-2023 risulta necessario effettuare:

-  un  aggiornamento  alla  Sezione  Operativa  –  Parte  Seconda  del  DUP 2021-2023  al 

“Programma biennale  degli  acquisti  di  forniture  e  di  servizi,  allegato  al  presente  atto, 

aggiungendo il servizio quinquennale di  Direttore Esecuzione Contratto (DEC) relativo ai 

servizi  per  la  gestione,  l’efficentamento  energetico  e  la  manutenzione  integrale  del 

patrimonio immobiliare (Global  Service) 2020-2025 in quanto il  bando di  gara per tale 

servizio espletato nel 2020 è andato deserto.

- un aggiornamento alla Sezione Operativa – Parte Seconda del DUP 2021-2023 al 

“Programma triennale delle opere pubbliche”, allegato al presente atto, in quanto:

copia informatica per consultazione



Pag. 3                                                                    Deliberazione n.  9/ 2021

a) la Regione Marche, con Decreto n.7 del 23.02.2021, ha approvato l’avviso e lo schema 

di  domanda  attuativo  della  DGR n.148  de  15.02.2021  “Intervento  straordinario  per  lo 

svolgimento in  sicurezza delle  attività  didattiche a  seguito  dell’emergenza sanitaria  da 

Covid-19  attraverso  l’installazione  nelle  aule  scolastiche  di  impianti  di  ventilazione 

meccanica”. Risultano assegnati alla Provincia 152.000,00 euro.

b) è stato riconosciuto ulteriore finanziamento da parte autorità di bacino interregionale per 

la realizzazione nuova briglia sul fiume Cesano in corrispondenza ponte centro abitato 

San Michele al Fiume per l’importo di 110.000,00 euro.

c) sono stati esplicitati tutti i singoli interventi previsti dal servizio Viabilità e finanziati dal  

MIT in quanto nel piano precedente radunati come unico finanziamento complessivo per 

ogni anno.

Precisato che  per quanto riguarda il  piano investimenti 2021-2023 quello aggiornato è 

stato inserito nella nota integrativa del  bilancio di  previsione 2021-2023 approvato con 

delibera del Consiglio Provinciale n.5 del 9/02/2021;

Richiamate

-  la  Legge  7  aprile  2014  n.  56,  intitolata  “disposizioni  sulle  città  metropolitane,  sulle 

Province, sulle unioni e fusioni di Comuni”, articolo 1 comma 54 lettera a) 

- gli artt. 42, 48, 175 e 193 comma 1 del T.U.E.L. approvato con decreto legislativo n. 267 

del 18 agosto 2000 e successive modifiche ed integrazioni;  

-  il  D.  Lgs.  118/2011,  come modificato  dal  D.  Lgs.126/2014,  intitolato  “Disposizioni  in 

materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, 

degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, 

n. 42”;  

- il Principio contabile allegato 4/1 al D. Lgs. 118/2011 come modificato dal d.lgs. 126/2014 

concernente  la  programmazione  di  bilancio  e  dal  DM  29/08/2018  del  Ministero 

dell’Economia e delle Finanze;  

- il D. Lgs. 18 agosto 2016, n. 50, art. 21 intitolato “programma degli acquisti e programma 

dei Lavori pubblici”; 

copia informatica per consultazione



Pag. 4                                                                    Deliberazione n.  9/ 2021

- il Principio contabile allegato 4/1 al D. Lgs. n. 118/2011 come modificato dal D.Lgs. n. 

126/2014;  

-  il  D.M.  Ministero delle  infrastrutture  e  dei  trasporti  16 gennaio 2018,  n.  14  intitolato 

“Regolamento recante procedure e schemi-tipo per la redazione e la pubblicazione del 

programma triennale  dei  lavori  pubblici,  del  programma biennale  per  l'acquisizione  di  

forniture e servizi e dei relativi elenchi annuali e aggiornamenti annuali”;  

-  il  D.  Legge  17  marzo  2020,  n.18  “Misure  di  potenziamento  del  Servizio  sanitario 

nazionale  e  di  sostegno  economico  per  famiglie,  lavoratori  e  imprese  connesse 

all’emergenza epidemiologica da COVID-19. (20G00034) (GU Serie Generale n.70 del 17-

03-2020)”;

- la Legge n. 27 del 24 aprile 2020 di conversione del Decreto legge 7 marzo 2020, n. 18  

«Misure di potenziamento del servizio sanitario nazionale e di sostegno economico per 

famiglie, lavoratori e imprese connesse all’emergenza epidemiologica da covid-19».  

Visto il parere rilasciato dall’organo di revisione economico finanziario prescritto dall’art. 

239, co.1, lett. B del D. Lgs. n.267/2000 allegato al presente atto, prot. n.7808/2021;

Visti:

- i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile di cui all’art. 49, comma 1, 
del T.U.E.L. ex D.Lgs. n. 267/2000;

- l’art. 1, comma 55 delle Legge 7 aprile 2014, n. 56;

- l’art. 42 del D.Lgs. 267/2000;

A voti unanimi espressi per appello nominale, 

DELIBERA

1) Di approvare, come approva, ai sensi dell’art. 170 co. 1 del D. Lgs. N. 267/2000 e 

del principio contabile applicato concernente la programmazione di bilancio di cui 

all’allegato n.4/1 al  D.  Lgs n.  118/2011,  la I^  variazione al  Documento Unico di 

Programmazione  2021  -  2023,  così  come  determinato  con  Decreto  n.45  del 

16/03/2021; 

copia informatica per consultazione



Pag. 5                                                                    Deliberazione n.  9/ 2021

2) Di approvare, come approva, i seguenti allegati, che costituiscono parte integrante 

e sostanziale della presente delibera:

-  Programma biennale degli acquisti e forniture di servizi

- Programma Opere Pubbliche

Successivamente, riscontrata l’urgenza del caso, ai sensi dell’art. 134, comma 4, 

del D.Lgs. 267/2000, con apposita votazione a voti unanimi, espressi per appello nominale 

la presente viene dichiarata immediatamente eseguibile.

copia informatica per consultazione



Delibera C.P. n.   9/ 2021 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE
PAOLINI GIUSEPPE CANCELLIERI MICHELE

(sottoscritto con firma digitale) (sottoscritto con firma digitale)

Dichiarazione da sottoscrivere in caso di rilascio di copia cartacea

Il sottoscritto.........................................................in qualità di. funzionario/P.O./Dirigente della Provincia  
di Pesaro e Urbino ATTESTA, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 23 del D.Lgs. 82/2005, che la  
presente  copia  cartacea  è  conforme  all’originale  della  deliberazione  n...........  del  ....................firmata  
digitalmente  comprensiva  di  n.....  allegati,  e  consta  di  n.........pagine  complessive,  documenti  tutti  
conservati presso questo Ente ai sensi di legge. Si rilascia per gli usi consentiti dalla legge

Pesaro,____/___/_____                                      TIMBRO         Firma_____________________________--

copia informatica per consultazione



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI PESARO-URBINO - AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE PESARO E URBINO

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

198.094,70 46.094,41 244.189,11

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4.385.800,003.498.400,00 887.400,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

DOTT. DOMENICUCCI MARCO

0,00 0,000,00

3.696.494,70 4.629.989,11933.494,41

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità

copia informatica per consultazione



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI PESARO-URBINO - AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE PESARO E URBINO

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)
Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

F00212000418201900002 No Forniture
CARBURANTI

fuel card
DOMENICUCCI

MARCO
2430163100-0 1ITI312021 1 0,00Si 0,00279.000,00 consip spa226120279.000,00 0,00

F00212000418201900003 No Forniture
fornitura energia

elettrica uffici
provinciali

DOMENICUCCI
MARCO

1209310000-5 1ITI312021 1 0,00No 0,002.000.000,00 consip spa2261202.000.000,00 0,00

S00212000418201900001 No Servizi

SERVIZIO
CONNETTIVITA'

INTERNET DITTA
FASTWEB

DOMENICUCCI
MARCO

1272700000-7 1ITI312021 1 40.000,00No 0,0040.000,00 80.000,00 0,00

S00212000418201900005 No Servizi

PIANO
EMERGENZA

NEVE E
TRATTAMENTO
ANTIGHIAGGIO

STRADE
PROVINCIALI

BARTOLI
MAURIZIO

890620000-9 1ITI312021 1 600.000,00No 0,00600.000,00 1.200.000,00 0,00

S00212000418201900006 No Servizi

SERVIZIO DI
GESTIONE

DELLA
SICUREZZA NEI

LUOGHI DI
LAVORO (D.

LGS. 81/2008)

DOMENICUCCI
MARCO

3680330000-6 1ITI312021 1 35.000,00No 0,0035.000,00 consip spa22612070.000,00 0,00

S00212000418201900007 No Servizi
Servizi di pulizia

degli uffici
provinciali

DOMENICUCCI
MARCO

3690919200-4 1ITI312021 1 120.000,00Si 0,00240.000,00 consip spa226120360.000,00 0,00

S00212000418201900008 No Servizi

Servizi di
brokeraggio e

gestione sinistri in
SIR

DOMENICUCCI
MARCO

3666519310-7 1ITI312021 1 40.000,00No 0,0080.000,00 120.000,00 0,00

S00212000418201900009 No Servizi
fornitura buoni

pasto
DOMENICUCCI

MARCO
1230199770-8 1ITI312021 1 0,00No 0,00172.000,00 consip spa226120172.000,00 0,00

S00212000418202000006 No Servizi

noleggio
multifunzione per
uffici provinciali

2020/2025

DOMENICUCCI
MARCO

6030121100-4 1ITI312021 1 10.400,00Si 0,0010.400,00 220.800,00 0,00

S00212000418202100001 No Servizi

Affidamento
servizio di

realizzazione dei
monitoraggi di

specie di
interesse

comunitario dei
Siti Natura 2000

gestiti dalla
Provincia di

Pesaro e Urbino,
nell'ambito del
PSR Marche
2014-2020 -
Misura 7 -

sottomisura 7.6
operazione b)
Supporto alla

strategia regionale
di tutela della

biodiversità della
rete Natura 2000

GUBELLINI
LEONARDO

3677400000-4 2ITI312021 1 0,00No 0,0059.809,28 59.809,28 0,00

S00212000418202100002 No Servizi

Affidamento
servizio di

gestione del
Centro Ittiogenico

Regionale di
Cantiano dal
01.04.2021 al
31.01.2023

TRAETTO
ALESSANDRA

2277800000-8 2ITI312021 1 0,00No 0,0089.019,33 89.019,33 0,00

S00212000418202100003 No Servizi

MIT DM 224 del
29 Maggio 2020.

anno 2021.
Ispezione Visiva e
analisi strutturali

ponti

PRIMAVERA
MARIO

371311100-2 1ITI312021 B83D20003110001 1 0,00Si 0,0049.266,09 49.266,09 0,00

copia informatica per consultazione



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)
Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

S00212000418202100005 No Servizi

SERVIZIO
QUINQUENNALE
DI DIRETTORE

DELL'ESECUZIO
NE DEL

CONTRATTO
(DEC) RELATIVO
AI SERVIZI PER
LA GESTIONE,

L'EFFICIENTAME
NTO

ENERGETICO E
LA

MANUTENZIONE
INTEGRALE DEL

PATRIMONIO
IMMOBILIARE

ANNI 2020-2025

BARTOLI
MAURIZIO

7071330000-02021 1 42.000,00No 126.000,0042.000,00 210.000,00 0,00

S00212000418202100004 No Servizi

MIT DM 224 del
29 Maggio 2020.

anno 2022.
Ispezione Visiva e
analisi strutturali

ponti

PRIMAVERA
MARIO

371311100-2 1ITI312022 B63D20002150001 1 46.094,41Si 0,000,00 46.094,41 0,00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

DOTT. DOMENICUCCI MARCO

4.755.989,113.696.494,70 126.000,00 0,00 (13)933.494,41

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9

copia informatica per consultazione



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI PESARO-URBINO - AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE PESARO E URBINO

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto

Livello di priorità
Motivo per il quale l'intervento

non è riproposto (1)
CUP Importo acquisto

Il referente del programma

DOTT. DOMENICUCCI MARCO
(1) breve descrizione dei motivi

Note

copia informatica per consultazione



PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2021/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE AMMINISTRAZIONE
PROVINCIALE DI PESARO-URBINO - AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE PESARO E URBINO

Arco temporale di validità del programma

TIPOLOGIE RISORSE
Secondo anno

Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altra tipologia

totale

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Terzo annoPrimo anno

21.545.338,97 5.141.698,40 5.141.698,40 31.828.735,77

0,00 0,004.000.000,00 4.000.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

600.000,00300.000,00300.000,00 0,00

0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,00 0,00

5.441.698,4025.845.338,97 5.141.698,40 36.428.735,77

Il referente del programma

DOTT. DOMENICUCCI MARCO

Note:
(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun intervento di cui
alla scheda D

Disponibilità finanziaria (1)

0,00 0,00
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990,
n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

0,000,00

0,00

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma  delle tre annualità

copia informatica per consultazione



SCHEDA B: ELENCO DELLE OPERE INCOMPIUTE

PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2021/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE AMMINISTRAZIONE
PROVINCIALE DI PESARO-URBINO - AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE PESARO E URBINO

CUP (1) Descrizione dell'opera

Ambito di
interesse
dell'opera

(Tabella B.2)

Anno ultimo
quadro

economico
approvato

Importo
complessivo

lavori (2)

Percentuale
avanzamento

lavori (3)

Causa per la
quale l'opera è

incompiuta
(Tabella B.3)

L'opera è
attualmente

 fruibile
parzialmente

dalla
 collettività?

Possibile utilizzo
ridimensionato

dell'Opera

Destinazione
d'uso

(Tabella B.5)

Cessione a titolo di
corrispettivo per la

realizzazione di altra
opera pubblica ai sensi

dell’articolo 191 del
Codice (4)

Parte di
infrastruttura di

rete

Vendita
ovvero

demolizione
(4)

Determinazioni
dell'amministrazione

(Tabella B.1)

Stato di
realizzazione
ex comma 2

art.1 DM
42/2013

(Tabella B.4)

Importo
complessivo

dell'intervento
(2)

Oneri
necessari per
l'ultimazione

dei lavori

Importo ultimo
SAL

Oneri per la
rinaturalizzazione,
riqualificazione ed

eventuale bonifica del
sito in caso di
demolizione

0,00 0,00 0,00 0,00

DOTT. DOMENICUCCI MARCO(1)  Indica il CUP del progetto di investimento nel quale l'opera incompiuta rientra: è obbligatorio per tutti i progetti avviati dal 1 gennaio 2003.
(2)  Importo riferito all'ultimo quadro economico approvato.
(3)  Percentuale di avanzamento dei lavori rispetto all'ultimo progetto approvato.
(4)  In caso di cessione a titolo di corrispettivo o di vendita l'immobile deve essere riportato nell'elenco di cui alla scheda C ; in caso di demolizione l'intervento deve essere riportato fra gli interventi del programma di cui alla scheda D.

Note:

a) è stata dichiarata l'insussistenza dell'interesse pubblico al completamento ed alla fruibilità dell'opera
b) si intende riprendere l'esecuzione dell'opera per il cui completamento non sono necessari finanziamenti aggiuntivi
c) si intende riprendere l'esecuzione dell'opera avendo già reperito i necessari finanziamenti aggiuntivi
d) si intende riprendere l'esecuzione dell'opera una volta reperiti i necessari finanziamenti aggiuntivi

Tabella B.1

a) nazionale
b) regionale

Tabella B.2

Tabella B.3
a) mancanza di fondi
b1) cause tecniche: protrarsi di circostanze speciali che hanno determinato la sospensione dei lavori e/o l'esigenza di una variante progettuale
b2) cause tecniche: presenza di contenzioso
c) sopravvenute nuove norme tecniche o disposizioni di legge
d) fallimento, liquidazione coatta e concordato preventivo dell'impresa appaltatrice, risoluzione del contratto, o recesso dal contratto ai sensi delle vigenti disposizioni in materia di antimafia
e) mancato interesse al completamento da parte della stazione appaltante, dell'ente aggiudicatore o di altro soggetto aggiudicatore

Tabella B.4
a) i lavori di realizzazione, avviati, risultano interrotti oltre il termine contrattualmente previsto per l'ultimazione (Art. 1 c2, lettera a), DM 42/2013)
b) i lavori di realizzazione, avviati, risultano interrotti oltre il termine contrattualmente previsto per l'ultimazione non sussistendo allo stato, le condizioni di riavvio degli stessi. (Art. 1 c2, lettera b), DM 42/2013)
c) i lavori di realizzazione, ultimati, non sono stati collaudati nel termine previsto in quanto l'opera non risulta rispondente a tutti i requisiti previsti dal capitolato e dal relativo progetto esecutivo  come accertato nel corso delle operazioni di collaudo. (Art. 1 c2, lettera c), DM 42/2013)

Tabella B.5
a) prevista in progetto
b) diversa da quella prevista in progetto

Il referente del programma

copia informatica per consultazione



PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2021/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE AMMINISTRAZIONE
PROVINCIALE DI PESARO-URBINO - AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE PESARO E URBINO

SCHEDA C: ELENCO DEGLI IMMOBILI DISPONIBILI

Codice univoco
immobile (1)

Riferimento CUP Opera
Incompiuta (3)

Reg Prov

Localizzazione -
CODICE NUTS

Già incluso in programma di
dismissione di cui art.27 DL
201/2011, convertito dalla L.

214/2011
(Tabella C.3)

Tipo disponibilità se immobile
derivante da Opera Incompiuta di
cui si è dichiarata l'insussistenza

dell'interesse
(Tabella C.4) Primo anno Terzo anno Totale

Valore Stimato (4)

Riferimento CUI
intervento (2)

Descrizione immobile

Secondo
anno

Com

Cessione o trasferimento immobile a
titolo corrispettivo ex art.21 comma 5

e art.191 comma 1
(Tabella C.1)

Concessi in diritto di godimento, a
titolo di contributo ex
articolo 21 comma 5

(Tabella C.2)

Codice Istat

Annualità
successive

(1) Codice obbligatorio: "I" + numero immobile = cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'immobile è stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Riportare il codice CUI dell'intervento (nel caso in cui il CUP non sia previsto obbligatoriamente) al quale la cessione dell'immobile è associata; non indicare alcun codice nel caso in cui si proponga la semplice alienazione o cessione di opera incompiuta non connessa alla realizzazione di un intervento
(3) Se derivante da opera incompiuta riportare il relativo codice CUP
(4) Riportare l’ammontare con il quale l’immobile contribuirà a finanziare l’intervento, ovvero Il valore dell’immobile da trasferire (qualora parziale, quello relativo alla quota parte oggetto di cessione o trasferimento) o il valore del titolo di godimento oggetto di cessione.

Note:

Il referente del programma

DOTT. DOMENICUCCI MARCO

0,00 0,00 0,00 0,00

Tabella C.2

Tabella C.4

Tabella C.3

1. no
2. parziale
3. totale

1. no
2. si, come valorizzazione
3. si, come alienazione

1. cessione della titolarità dell’opera ad altro ente pubblico
2. cessione della titolarità dell’opera a soggetto esercente una funzione pubblica
3. vendita al mercato privato
4. disponibilità come fonte di finanziamento per la realizzazione di un intervento ai sensi del comma 5 art.21

Tabella C.1

1. no
2. si, cessione
3. si, in diritto di godimento, a titolo di contributo, la cui utilizzazione sia strumentale
e tecnicamente connessa all'opera da affidare in concessione

0,00

copia informatica per consultazione



PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2021/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE AMMINISTRAZIONE
PROVINCIALE DI PESARO-URBINO - AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE PESARO E URBINO

SCHEDA D: ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI (1) Codice CUP (3)

Reg Prov

Localizzazione -
codice NUTS

Descrizione
dell'intervento

Livello di
priorità  (7)

(Tabella D.3)
Importo

complessivo
(9)

Scadenza temporale
ultima per l'utilizzo

dell'eventuale
finanziamento
derivante da

contrazione di mutuo

Com

Tipologia
Settore e

sottosettore
intervento

Codice Istat

Annualità nella
quale si prevede di

dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile
del

procedimento (4)

Lotto
funzionale

(5)

Secondo anno Terzo annoPrimo anno
Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella D.4)

Intervento
aggiunto o variato

a seguito di
modifica

programma (12)
(Tabella D.5)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Apporto di capitale privato (11)

Lavoro
complesso

(6)

Importo

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegati
all'intervento (10)

Cod. Int.
Amm.ne (2)

L00212000418201900220 011 007
01 - Nuova

realizzazione
NUOVA PALESTRA CELLI

CAGLI
2No

05.12 - Sport, spettacolo e
tempo libero

0412021 BARTOLI MAURIZIO No 0,00150.000,00 0,00150.000,00 0,00300.000,00 0,00

L00212000418201900221 B17H20001360003 011 065
07 - Manutenzione

straordinaria

INTERVENTI SU S.P. 38-39-
100-65-95 ALL'INTERNO
COMUNE DI TAVULLIA.

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL

RIPRISTINO DELLA
SICUREZZA STRADALE

PIANO VIABILI.

1No 01.01 - Stradali0412021 GALVANI GILBERTO No 0,00150.000,00 0,00150.000,00 0,00300.000,00 0,00

L00212000418201900224 B33H19001010004 011 067
01 - Nuova

realizzazione

DEMOLIZIONE E
RICOSTRUZIONE

DELL'EDIFICIO SEDE
DELL'I.I.S. RAFFAELLO DI

URBINO.

1No 05.08 - Sociali e scolastiche0412021 BARTOLI MAURIZIO No 0,007.000.000,00 0,000,00 20,007.000.000,00 0,00

L00212000418201900225 B33H19001020004 011 013
01 - Nuova

realizzazione

DEMOLIZIONE E
RICOSTRUZIONE

DELL'EDIFICIO SEDE DEL
LICEO NOLFI PLESSO EX

CARDUCCI DI FANO. I^
STRALCIO

1No 05.08 - Sociali e scolastiche0412021 BARTOLI MAURIZIO Si 0,002.000.000,00 0,000,00 20,002.000.000,00 0,00

L00212000418201900236 B23H19001130002 011 066 04 - Ristrutturazione

MIGLIORAMENTO SISMICO
DELL'ISTITUTO TECNICO
F.M. DELLA ROVERE DI

URBANIA

2No 05.08 - Sociali e scolastiche0412021 PIERANTONI MAURIZIO No 0,004.000.000,00 0,000,00 20,004.000.000,00 0,00

L00212000418201900237 B53H19000850002 011 015 04 - Ristrutturazione
MIGLIORAMENTO SISMICO
DELL'ISTITUTO TECNICO

DONATI DI FOSSOMBRONE
2No 05.08 - Sociali e scolastiche0412021 MASSARINI LUIGI No 0,003.685.000,00 0,000,00 20,003.685.000,00 0,00

L00212000418202000086 B38E18000160001 011 049 04 - Ristrutturazione
ISTITUTO CELLI DI

PIOBBICO. ADEGUAMENTO
SISMICO II^ STRALCIO

2No 05.08 - Sociali e scolastiche0412021 BARTOLI MAURIZIO No 0,004.100.000,00 0,000,00 0,004.100.000,00 0,00

L00212000418201900182 B57H18003810001 011 044
07 - Manutenzione

straordinaria

SSPP TERRITORIO V1
PESARO. LAVORI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL

RIPRISTINO DELLA
SICUREZZA STRADALE.
INTERVENTI SU PIANI

VIABILI, PERTINENZE E
DISSESTI PIATTAFORMA

1No 01.01 - Stradali0412021 GALVANI GILBERTO No 0,00265.000,00 0,000,00 0,00265.000,00 0,00

L00212000418201900183 B27H18004080001 011 001
07 - Manutenzione

straordinaria

SSPP TERRITORIO V2 A
ALTO METAURO. LAVORI

DI STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL

RIPRISTINO DELLA
SICUREZZA STRADALE.
INTERVENTI SU PIANI

VIABILI, PERTINENZE E
DISSESTI PIATTAFORMA.

1No 01.01 - Stradali0412021 Tarsi Giampiero No 0,00265.000,00 0,000,00 0,00265.000,00 0,00

L00212000418201900184 B87H18004650001 011 003
07 - Manutenzione

straordinaria

SSPP TERRITORIO V2 B
MONTEFELTRO. LAVORI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL

RIPRISTINO DELLA
SICUREZZA STRADALE.
INTERVENTI SU PIANI

VIABILI, PERTINENZE E
DISSESTI PIATTAFORMA.

1No 01.01 - Stradali0412021 Tarsi Giampiero No 0,00265.000,00 0,000,00 0,00265.000,00 0,00

L00212000418201900185 B67H18006410001 011 004
07 - Manutenzione

straordinaria

SSPP TERRITORIO V3 A.
LAVORI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL

RIPRISTINO DELLA
SICUREZZA STRADALE.
INTERVENTI SU PIANI

VIABILI, PERTINENZE E
DISSESTI PIATTAFORMA

1No 01.01 - Stradali0412021 BALDACCI MAURO No 0,00265.000,00 0,000,00 0,00265.000,00 0,00

L00212000418201900186 B17H18004380001 011 007
07 - Manutenzione

straordinaria

SS PP TERRITORIO V3 B.
LAVORI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL

RIPRISTINO DELLA
SICUREZZA STRADALE.
INTERVENTI SU PIANI

VIABILI, PERTINENZE E
DISSESTI PIATTAFORMA

1No 01.01 - Stradali0412021 LOMBARDI LUCIANO No 0,00265.000,00 0,000,00 0,00265.000,00 0,00

L00212000418201900187 B77H18005450001 011 013
07 - Manutenzione

straordinaria

SSPP SETTORE V4*SSPP
V4*LAVORI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL

RIPRISTINO DELLA
SICUREZZA STRADALE.
INTERVENTI SU PIANI

VIABILI, PERTINENZE E
DISSESTI PIATTAFORMA

1No 01.01 - Stradali0412021 BALDACCI MAURO No 0,00265.000,00 0,000,00 0,00265.000,00 0,00

L00212000418201900188 B37H18007480001 011 067
07 - Manutenzione

straordinaria

SSPP VARIE*SSPP
VARIE*LAVORI DI
STRAORDINARIA

MANUTENZIONE PER IL
RIPRISTINO DELLA

SICUREZZA STRADALE.
INTERVENTI SU PIANI

VIABILI, PERTINENZE E
DISSESTI PIATTAFORMA

1No 01.01 - Stradali0412021 BERTULLI FABIO No 0,00310.000,00 0,000,00 0,00310.000,00 0,00

L00212000418201900189 B37H18007730001 011 044
07 - Manutenzione

straordinaria

SSPP VARIE. LAVORI DI
STRAORDINARIA

MANUTENZIONE PER IL
RIPRISTINO DELLA

SICUREZZA STRADALE.
IMPIANTI DI SEGNALETICA

1No 01.01 - Stradali0412021 BARTOLI MAURIZIO No 0,00184.166,29 0,000,00 0,00184.166,29 0,00

copia informatica per consultazione



Codice Unico Intervento - CUI (1) Codice CUP (3)

Reg Prov

Localizzazione -
codice NUTS

Descrizione
dell'intervento

Livello di
priorità  (7)

(Tabella D.3)
Importo

complessivo
(9)

Scadenza temporale
ultima per l'utilizzo

dell'eventuale
finanziamento
derivante da

contrazione di mutuo

Com

Tipologia
Settore e

sottosettore
intervento

Codice Istat

Annualità nella
quale si prevede di

dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile
del

procedimento (4)

Lotto
funzionale

(5)

Secondo anno Terzo annoPrimo anno
Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella D.4)

Intervento
aggiunto o variato

a seguito di
modifica

programma (12)
(Tabella D.5)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Apporto di capitale privato (11)

Lavoro
complesso

(6)

Importo

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegati
all'intervento (10)

Cod. Int.
Amm.ne (2)

L00212000418202000087 B34I19001470002 011 013 04 - Ristrutturazione
PALESTRA EX CARDUCCI

DEL LICEO NOLFI DI FANO.
MIGLIORAMENTO SISMICO

1No 05.08 - Sociali e scolastiche0412021 BARTOLI MAURIZIO No 0,00300.000,00 0,000,00 0,00300.000,00 0,00

L00212000418202000088 B34I19001460002 011 013 04 - Ristrutturazione
LICEO TORELLI DI FANO.

MIGLIORAMENTO SISMICO
EDIFICIO AULE

1No 05.08 - Sociali e scolastiche0412021 BARTOLI MAURIZIO No 0,00465.159,83 0,000,00 0,00465.159,83 0,00

L00212000418202100016 B37H18007660001 011 068 04 - Ristrutturazione

MIT 2021. INDAGINI
STRUTTURALE E LAVORI

DI STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL
RIPRISTINO SICUREZZA
STRADALE. INTERVENTI
SU PONTI TERR. V1 E V2

1No 01.01 - Stradali0412021 PRIMAVERA MARIO No 0,00250.000,00 0,000,00 0,00250.000,00 0,00

L00212000418202100017 B37H18007670001 011 013 04 - Ristrutturazione

MIT 2021. INDAGINI
STRUTTURALE E LAVORI

DI STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL
RIPRISTINO SICUREZZA
STRADALE. INTERVENTI
SU PONTI TERR. V3 E V4

1No 01.01 - Stradali0412021 PRIMAVERA MARIO No 0,00250.000,00 0,000,00 0,00250.000,00 0,00

L00212000418202100018 B37H20014030001 011 044
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 123 del 19-03-2020.
anno 2021. LAVORI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL

RIPRISTINO DELLA
SICUREZZA STRADALE
INTERVENTI SUI PIANI
VIABILI ,PERTINENZE E

DISSESTI DELLA
PIATTAFORMA STRADALE

ZONA V1 PESARO

2No 01.01 - Stradali0412021 GALVANI GILBERTO No 0,00170.000,00 0,000,00 0,00170.000,00 0,00

L00212000418202100019 B37H20014150001 011 067
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 123 del 19-03-2020.
anno 2021. LAVORI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL

RIPRISTINO DELLA
SICUREZZA STRADALE
INTERVENTI SUI PIANI
VIABILI ,PERTINENZE E

DISSESTI DELLA
PIATTAFORMA STRADALE

ZONA V2A

2No 01.01 - Stradali0412021 Tarsi Giampiero No 0,0040.000,00 0,000,00 0,0040.000,00 0,00

L00212000418202100020 B57H20008360001 011 006
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 123 del 19-03-2020.
anno 2021. INTERVENTO DI

SISTEMAZIONE
MOVIMENTO FRANOSO AL
KM 1+800 DELLA S.P.N.61

BORGO PACE

2No 01.01 - Stradali0412021 Tarsi Giampiero No 0,0044.506,42 0,000,00 0,0044.506,42 0,00

L00212000418202100021 B17H20009280001 011 047
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 123 del 19-03-2020.
anno 2021. INTERVENTO DI

MESSA IN SICUREZZA
STRADA PROVINCIALE

3BIS FOGLIENSE IN
PROSSIMITA' DEL

CIMITERO DI
PIANDIMELETO

2No 01.01 - Stradali0412021 GILI MAURIZIO No 0,0080.000,00 0,000,00 0,0080.000,00 0,00

L00212000418202100022 B47H20010150001 011 023
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 123 del 19-03-2020.
anno 2021. INTERVENTO DI

MESSA IN SICUREZZA
STRADA PROVINCIALE 6

MONTEFELTRESCA
ALL'INTERNO DEL CENTRO

ABITATO DI MACERATA
FELTRIA

2No 01.01 - Stradali0412021 GILI MAURIZIO No 0,0020.000,00 0,000,00 0,0020.000,00 0,00

L00212000418202100023 B77H20015540001 011 035 04 - Ristrutturazione

MIT 123 del 19-03-2020.
anno 2021. INTERVENTO DI
MESSA IN SICUREZZA DI

MURO DI CONTENIMENTO
STRADA PROVINCIALE

N.46 MONTEGRIMANO IN
CENTRO ABITATO DI

MONTEGRIMANO TERME

2No 01.01 - Stradali0412021 Tarsi Giampiero No 0,0055.000,00 0,000,00 0,0055.000,00 0,00

L00212000418202100024 B47H20010290001 011 023
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 123 del 19-03-2020.
anno 2021. INTERVENTO DI

STABILITA DEI PENDII
LUNGO LA S.P.N.2 CONCA
DIRAMAZIONE FAGGIOLA,

E LUNGO LA S.P.N.135
CASTELLINA-CA ANTONIO

2No 01.01 - Stradali0412021 Tarsi Giampiero No 0,0050.000,00 0,000,00 0,0050.000,00 0,00

L00212000418202100025 B57H20008370001 011 060
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 123 del 19-03-2020.
anno 2021. INTERVENTO DI

SISTEMAZIONE
MOVIMENTO FRANOSO AL
KM 1+800 DELLA S.P.N.19

SASSOFELTRIO

2No 01.01 - Stradali0412021 Tarsi Giampiero No 0,0050.000,00 0,000,00 0,0050.000,00 0,00

L00212000418202100026 B37H20014160001 011 061
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 123 del 19-03-2020.
anno 2021. LAVORI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL

RIPRISTINO DELLA
SICUREZZA STRADALE
INTERVENTI SUI PIANI
VIABILI ,PERTINENZE E

DISSESTI DELLA
PIATTAFORMA STRADALE

ZONA V3A

2No 01.01 - Stradali0412021 LOMBARDI LUCIANO No 0,00109.753,21 0,000,00 0,00109.753,21 0,00

L00212000418202100027 B97H20013710001 011 028
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 123 del 19-03-2020.
anno 2021. INTERVENTO DI

MESSA IN SICUREZZA
STRADA PROVINCIALE 5 IN

PROSSIMITA'  DEL
CENTRO ABITATO DI

MONDAVIO

2No 01.01 - Stradali0412021 GILI MAURIZIO No 0,0020.000,00 0,000,00 0,0020.000,00 0,00

L00212000418202100028 B77H20015470001 011 007
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 123 del 19-03-2020.
anno 2021. INTERVENTI DI
MESSA IN SICUREZZA DI

SCARPATE STRADALI PER
IL SETTORE V3B

2No 01.01 - Stradali0412021 LOMBARDI LUCIANO No 0,0060.000,00 0,000,00 0,0060.000,00 0,00

L00212000418202100029 B77H20015480001 011 002
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 123 del 19-03-2020.
anno 2021. LAVORI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL

RIPRISTINO DELLA
SICUREZZA STRADALE
INTERVENTI SUI PIANI
VIABILI ,PERTINENZE E

DISSESTI DELLA
PIATTAFORMA STRADALE

ZONA V3B

2No 01.01 - Stradali0412021 LOMBARDI LUCIANO No 0,0069.753,22 0,000,00 0,0069.753,22 0,00

L00212000418202100030 B67H20008890001 011 069
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 123 del 19-03-2020.
anno 2021. LAVORI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL

RIPRISTINO DELLA
SICUREZZA STRADALE

2No 01.01 - Stradali0412021 BALDACCI MAURO No 0,00170.000,00 0,000,00 0,00170.000,00 0,00

copia informatica per consultazione



Codice Unico Intervento - CUI (1) Codice CUP (3)

Reg Prov

Localizzazione -
codice NUTS

Descrizione
dell'intervento

Livello di
priorità  (7)

(Tabella D.3)
Importo

complessivo
(9)

Scadenza temporale
ultima per l'utilizzo

dell'eventuale
finanziamento
derivante da

contrazione di mutuo

Com

Tipologia
Settore e

sottosettore
intervento

Codice Istat

Annualità nella
quale si prevede di

dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile
del

procedimento (4)

Lotto
funzionale

(5)

Secondo anno Terzo annoPrimo anno
Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella D.4)

Intervento
aggiunto o variato

a seguito di
modifica

programma (12)
(Tabella D.5)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Apporto di capitale privato (11)

Lavoro
complesso

(6)

Importo

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegati
all'intervento (10)

Cod. Int.
Amm.ne (2)

INTERVENTI SUI PIANI
VIABILI ,PERTINENZE E

DISSESTI DELLA
PIATTAFORMA STRADALE

ZONA V4 FANO

L00212000418202100031 B37H20014080001 011 013
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 224 DM 29 Maggio 2020
. anno 2021. LAVORI DI
SISTEMAZIONE DELLA
STABILITA' DEI PENDII

LUNGO LE STRADE
PROVINCIALI DEL

TERRITORIO V4  SP 80
CARRARA

1No 01.01 - Stradali0412021 BALDACCI MAURO No 0,00110.000,00 0,000,00 0,00110.000,00 0,00

L00212000418202100032 B57H20008300001 011 045
07 - Manutenzione

straordinaria
MIT 224 DM 29 Maggio 2020

. anno 2021. Pulizia ponti
2No 01.01 - Stradali0412021 PRIMAVERA MARIO No 0,0020.000,00 0,000,00 0,0020.000,00 0,00

L00212000418202100075 B11B20000960001 011 044
01 - Nuova

realizzazione

MIT 2022 DM 224 del  29
Maggio 2020.  LAVORI DI
SISTEMAZIONE DI UNA

FRANA SULLA S.P. 38 NEI
PRESSI DEL CENTRO

ABITATO TAVULLIA

2No 01.01 - Stradali0412021 GALVANI GILBERTO No 0,0080.000,00 0,000,00 0,0080.000,00 0,00

L00212000418202100076 B91B21000320001 011 028
01 - Nuova

realizzazione

REALIZZAZIONE
CONTROBRIGLIA E
PIATTAFORMA DI
DISSIPAZIONE A

PROTEZIONE DEI PILONI
DEL PONTE SUL FIUME
CESANO san michele al

fiume

2No 01.01 - Stradali0412021 LOMBARDI LUCIANO No 0,00110.000,00 0,000,00 0,00110.000,00 0,00

L00212000418202100077 B34E21001530002
07 - Manutenzione

straordinaria

INTERVENTO
STRAORDINARIO PER LO

SVOLGIMENTO IN
SICUREZZA DELLE ATTIVIT

DIDATTICHE A SEGUITO
DELL'EMERGENZA

SANITARIA DA COVID-19,
ATTRAVERSO

L'INSTALLAZIONE NELLE
AULE SCOLASTICHE DI

IMPIANTI DI VENTILAZIONE
MECCANICA

1No ITI31 05.08 - Sociali e scolastiche2021 BARTOLI MAURIZIO No 0,00152.000,00 0,000,00 0,00152.000,00 0,00

L00212000418202000077 B37H18007690001 011 044
07 - Manutenzione

straordinaria

INDAGINI STRUTTURALI E
LAVORI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL

RIPRISTINO DELLA
SICUREZZA STRADALE .
INTERVENTI SU PONTI

anno 2022

1No 01.01 - Stradali0412022 BARTOLI MAURIZIO No 0,000,00 0,00300.000,00 0,00300.000,00 0,00

L00212000418202000078 B37H18007740001 011 044
07 - Manutenzione

straordinaria

LAVORI DI
STRAORDINARIA

MANUTENZIONE PER IL
RIPRISTINO DELLA

SICUREZZA STRADALE.
IMPIANTI DI SEGNALETICA-

ANNO 2022

1No 01.01 - Stradali0412022 BERTULLI FABIO No 0,000,00 0,00284.166,29 0,00284.166,29 0,00

L00212000418202000079 B37H18007490001 011 044
07 - Manutenzione

straordinaria

LAVORI DI
STRAORDINARIA

MANUTENZIONE PER IL
RIPRISTINO DELLA

SICUREZZA STRADALE.
INTERVENTI SU PIANI

VIABILI, PERTINENZE E
DISSESTI PIATTAFORMA,
SU SSP TERRITORI V1-

V2A/B-V3A/B-V4

1No 01.01 - Stradali0412022 BARTOLI MAURIZIO No 0,000,00 0,00320.000,00 0,00320.000,00 0,00

L00212000418202000080 B57H18003820001 011 044
07 - Manutenzione

straordinaria

LAVORI DI
STRAORDINARIA

MANUTENZIONE PER IL
RIPRISTINO DELLA

SICUREZZA STRADALE.
IMPIANTI DI SEGNALETICA.

SETTORE VIABILITA' 1
PESARO ANNO 2022

1No 01.01 - Stradali0412022 GALVANI GILBERTO No 0,000,00 0,00280.000,00 0,00280.000,00 0,00

L00212000418202000081 B27H18004110001 011 014
07 - Manutenzione

straordinaria

LAVORI DI
STRAORDINARIA

MANUTENZIONE PER IL
RIPRISTINO DELLA

SICUREZZA STRADALE.
INTERVENTI SU PIANI

VIABILI, PERTINENZE E
DISSESTI PIATTAFORMA.

TERRITORIO VIABILITA' 2A
- ALTO METAURO. ANNO

2022

1No 01.01 - Stradali0412022 Tarsi Giampiero No 0,000,00 0,00280.000,00 0,00280.000,00 0,00

L00212000418202000082 B47H18003570001 011 059
07 - Manutenzione

straordinaria

LAVORI DI
STRAORDINARIA

MANUTENZIONE PER IL
RIPRISTINO DELLA

SICUREZZA STRADALE.
INTERVENTI SU PIANI

VIABILI, PERTINENZE E
DISSESTI PIATTAFORMA.

TERRITORIO VIABILITA' 2B
- MONTEFELTRO. ANNO

2022

1No 01.01 - Stradali0412022 Tarsi Giampiero No 0,000,00 0,00280.000,00 0,00280.000,00 0,00

L00212000418202000083 B27H18004140001 011 007
07 - Manutenzione

straordinaria

LAVORI DI
STRAORDINARIA

MANUTENZIONE PER IL
RIPRISTINO DELLA

SICUREZZA STRADALE.
INTERVENTI SU PIANI

VIABILI, PERTINENZE E
DISSESTI PIATTAFORMA. -
TERRITORIO V3A ANNO -

2022

1No 01.01 - Stradali0412022 LOMBARDI LUCIANO No 0,000,00 0,00280.000,00 0,00280.000,00 0,00

L00212000418202000084 B57H18003900001 011 002
07 - Manutenzione

straordinaria

LAVORI DI
STRAORDINARIA

MANUTENZIONE PER IL
RIPRISTINO DELLA

SICUREZZA STRADALE.
INTERVENTI SU PIANI

VIABILI, PERTINENZE E
DISSESTI PIATTAFORMA.

SETTORE V3B - ANNO 2022

1No 01.01 - Stradali0412022 LOMBARDI LUCIANO No 0,000,00 0,00280.000,00 0,00280.000,00 0,00

L00212000418202000085 B77H18005460001 011 067
07 - Manutenzione

straordinaria

LAVORI DI
STRAORDINARIA

MANUTENZIONE PER IL
RIPRISTINO DELLA

SICUREZZA STRADALE.
INTERVENTI SU PIANI

VIABILI, PERTINENZE E
DISSESTI PIATTAFORMA. -

STRADE PROVINCIALI
SETTORE V4

1No 01.01 - Stradali0412022 BALDACCI MAURO No 0,000,00 0,00280.000,00 0,00280.000,00 0,00

copia informatica per consultazione



Codice Unico Intervento - CUI (1) Codice CUP (3)

Reg Prov

Localizzazione -
codice NUTS

Descrizione
dell'intervento

Livello di
priorità  (7)

(Tabella D.3)
Importo

complessivo
(9)

Scadenza temporale
ultima per l'utilizzo

dell'eventuale
finanziamento
derivante da

contrazione di mutuo

Com

Tipologia
Settore e

sottosettore
intervento

Codice Istat

Annualità nella
quale si prevede di

dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile
del

procedimento (4)

Lotto
funzionale

(5)

Secondo anno Terzo annoPrimo anno
Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella D.4)

Intervento
aggiunto o variato

a seguito di
modifica

programma (12)
(Tabella D.5)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Apporto di capitale privato (11)

Lavoro
complesso

(6)

Importo

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegati
all'intervento (10)

Cod. Int.
Amm.ne (2)

L00212000418202100034 B37H20014050001 011 036
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 123 del 19-03-2020.
anno 2022. LAVORI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL

RIPRISTINO DELLA
SICUREZZA STRADALE
INTERVENTI SUI PIANI
VIABILI ,PERTINENZE E

DISSESTI DELLA
PIATTAFORMA STRADALE
ZONA V1 PESARO ZONA 1

2No 01.01 - Stradali0412022 GALVANI GILBERTO No 0,000,00 0,00150.000,00 0,00150.000,00 0,00

L00212000418202100035 B67H20008900001 011 027
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 123 del 19-03-2020.
anno 2022. LAVORI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER LA
MESSA IN SICUREZZA DI

INTERSEZIONI O DI TRATTI
DI STRADA RICADENTE

ALLINTERNO DEL
TERRITORIO PROVINCIALE

V1 PESARO

2No 01.01 - Stradali0412022 GALVANI GILBERTO No 0,000,00 0,00125.000,00 0,00125.000,00 0,00

L00212000418202100036 B47H20010170001 011 065
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 123 del 19-03-2020.
anno 2022. LAVORI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL

RIPRISTINO DELLA
SICUREZZA STRADALE
INTERVENTI SUI PIANI
VIABILI ,PERTINENZE E

DISSESTI DELLA
PIATTAFORMA STRADALE
ZONA V1 PESARO ZONA 2

2No 01.01 - Stradali0412022 GALVANI GILBERTO No 0,000,00 0,00150.000,00 0,00150.000,00 0,00

L00212000418202100037 B97H20013770001 011 030
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 123 del 19-03-2020.
anno 2022. LAVORI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL

RIPRISTINO DELLA
SICUREZZA STRADALE
INTERVENTI SUI PIANI
VIABILI ,PERTINENZE E

DISSESTI DELLA
PIATTAFORMA STRADALE

ZONA V2A

2No 01.01 - Stradali0412022 Tarsi Giampiero No 0,000,00 0,00200.000,00 0,00200.000,00 0,00

L00212000418202100038 B37H20014170001 011 066
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 123 del 19-03-2020.
anno 2022. LAVORI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL

RIPRISTINO DELLA
SICUREZZA STRADALE
INTERVENTI SUI PIANI
VIABILI ,PERTINENZE E

DISSESTI DELLA
PIATTAFORMA STRADALE

ZONA V2A

2No 01.01 - Stradali0412022 Tarsi Giampiero No 0,000,00 0,00150.000,00 0,00150.000,00 0,00

L00212000418202100039 B77H20015550001 011 071
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 123 del 19-03-2020.
anno 2022. LAVORI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL

RIPRISTINO DELLA
SICUREZZA STRADALE
INTERVENTI SUI PIANI
VIABILI ,PERTINENZE E

DISSESTI DELLA
PIATTAFORMA STRADALE

ZONA V2B

2No 01.01 - Stradali0412022 Tarsi Giampiero No 0,000,00 0,00150.000,00 0,00150.000,00 0,00

L00212000418202100040 B47H20010300001 011 031
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 123 del 19-03-2020.
anno 2022. LAVORI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL

RIPRISTINO DELLA
SICUREZZA STRADALE
INTERVENTI SUI PIANI
VIABILI ,PERTINENZE E

DISSESTI DELLA
PIATTAFORMA STRADALE

ZONA V2B

2No 01.01 - Stradali0412022 Tarsi Giampiero No 0,000,00 0,00150.000,00 0,00150.000,00 0,00

L00212000418202100041 B27H20011980001 011 043
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 123 del 19-03-2020.
anno 2022. LAVORI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL

RIPRISTINO DELLA
SICUREZZA STRADALE
INTERVENTI SUI PIANI
VIABILI ,PERTINENZE E

DISSESTI DELLA
PIATTAFORMA STRADALE

ZONA V3A

2No 01.01 - Stradali0412022 LOMBARDI LUCIANO No 0,000,00 0,00200.000,00 0,00200.000,00 0,00

L00212000418202100042 B27H20011990001 011 007
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 123 del 19-03-2020.
anno 2022. LAVORI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER LA
MESSA IN SICUREZZA DI

INTERSEZIONI O DI TRATTI
DI STRADA RICADENTE

ALLINTERNO DEL
TERRITORIO PROVINCIALE

V3

2No 01.01 - Stradali0412022 LOMBARDI LUCIANO No 0,000,00 0,0090.000,00 0,0090.000,00 0,00

L00212000418202100043 B27H20012000001 011 061
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 123 del 19-03-2020.
anno 2022. LAVORI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE SU

PIATTAFORMA ED OPERE
DARTE LUNGO LE SP DEL

TERRITORIO V3A

2No 01.01 - Stradali0412022 LOMBARDI LUCIANO No 0,000,00 0,00150.000,00 0,00150.000,00 0,00

L00212000418202100044 B47H20010180001 011 049
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 123 del 19-03-2020.
anno 2022. LAVORI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL

RIPRISTINO DELLA
SICUREZZA STRADALE
INTERVENTI SUI PIANI
VIABILI ,PERTINENZE E

DISSESTI DELLA
PIATTAFORMA STRADALE

ZONA NordOvest del
territorio V3B

2No 01.01 - Stradali0412022 LOMBARDI LUCIANO No 0,000,00 0,00200.000,00 0,00200.000,00 0,00

L00212000418202100045 B47H20010190001 011 008
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 123 del 19-03-2020.
anno 2022. LAVORI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL

RIPRISTINO DELLA
SICUREZZA STRADALE
INTERVENTI SUI PIANI
VIABILI ,PERTINENZE E

DISSESTI DELLA
PIATTAFORMA STRADALE
ZONA Sud Est del territorio

V3B

2No 01.01 - Stradali0412022 LOMBARDI LUCIANO No 0,000,00 0,00150.000,00 0,00150.000,00 0,00

copia informatica per consultazione



Codice Unico Intervento - CUI (1) Codice CUP (3)

Reg Prov

Localizzazione -
codice NUTS

Descrizione
dell'intervento

Livello di
priorità  (7)

(Tabella D.3)
Importo

complessivo
(9)

Scadenza temporale
ultima per l'utilizzo

dell'eventuale
finanziamento
derivante da

contrazione di mutuo

Com

Tipologia
Settore e

sottosettore
intervento

Codice Istat

Annualità nella
quale si prevede di

dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile
del

procedimento (4)

Lotto
funzionale

(5)

Secondo anno Terzo annoPrimo anno
Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella D.4)

Intervento
aggiunto o variato

a seguito di
modifica

programma (12)
(Tabella D.5)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Apporto di capitale privato (11)

Lavoro
complesso

(6)

Importo

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegati
all'intervento (10)

Cod. Int.
Amm.ne (2)

L00212000418202100046 B87H20009530001 011 013
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 123 del 19-03-2020.
anno 2022. LAVORI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL

RIPRISTINO DELLA
SICUREZZA STRADALE
INTERVENTI SUI PIANI
VIABILI ,PERTINENZE E

DISSESTI DELLA
PIATTAFORMA STRADALE

ZONA V4

2No 01.01 - Stradali0412022 BALDACCI MAURO No 0,000,00 0,00120.000,00 0,00120.000,00 0,00

L00212000418202100047 B97H20013730001 011 069
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 123 del 19-03-2020.
anno 2022. LAVORI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER LA
MESSA IN SICUREZZA DI

INTERSEZIONI O DI TRATTI
DI STRADA RICADENTE

ALLINTERNO DEL
TERRITORIO PROVINCIALE

V4 FANO

2No 01.01 - Stradali0412022 BALDACCI MAURO No 0,000,00 0,00125.000,00 0,00125.000,00 0,00

L00212000418202100048 B37H20014060001 011 013
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 123 del 19-03-2020.
anno 2022. INTERVENTO DI

MESSA IN SICUREZZA
ALL'INTERNO DEL
COMUNE DI FANO

2No 01.01 - Stradali0412022 GILI MAURIZIO No 0,000,00 0,0087.532,11 0,0087.532,11 0,00

L00212000418202100049 B97H20013780001 011 034
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 123 del 19-03-2020.
anno 2022. LAVORI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL

RIPRISTINO DELLA
SICUREZZA STRADALE
INTERVENTI SUI PIANI
VIABILI ,PERTINENZE E

DISSESTI DELLA
PIATTAFORMA STRADALE

ZONA V4

2No 01.01 - Stradali0412022 BALDACCI MAURO No 0,000,00 0,00150.000,00 0,00150.000,00 0,00

L00212000418202100050 B37H20014090001 011 068
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 2022 DM 224 del  29
Maggio 2020.  LAVORI DI
SISTEMAZIONE DELLA
STABILITA' DEI PENDII

LUNGO LE STRADE
PROVINCIALI DEL
TERRITORIO V1

2No 01.01 - Stradali0412022 GALVANI GILBERTO No 0,000,00 0,0035.000,00 0,0035.000,00 0,00

L00212000418202100051 B37H20014100001 011 071
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 2022 DM 224 del  29
Maggio 2020. LAVORI DI
SISTEMAZIONE DELLA
STABILITA' DEI PENDII

LUNGO LE STRADE
PROVINCIALI DEL

TERRITORIO V2 A-B

2No 01.01 - Stradali0412022 Tarsi Giampiero No 0,000,00 0,0060.000,00 0,0060.000,00 0,00

L00212000418202100052 B17H20009310001 011 002
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT2022 DM 224 del  29
Maggio 2020. LAVORI DI
SISTEMAZIONE DELLA
STABILITA' DEI PENDII

LUNGO LE STRADE
PROVINCIALI DEL

TERRITORIO V3 A-B
ANNUALITA' 2022

2No 01.01 - Stradali0412022 LOMBARDI LUCIANO No 0,000,00 0,0060.000,00 0,0060.000,00 0,00

L00212000418202100053 B57H20008310001 011 069
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 2022 DM 224 del  29
Maggio 2020. LAVORI DI
SISTEMAZIONE DELLA
STABILITA' DEI PENDII

LUNGO LE STRADE
PROVINCIALI DEL
TERRITORIO V4

2No 01.01 - Stradali0412022 BALDACCI MAURO No 0,000,00 0,0035.000,00 0,0035.000,00 0,00

L00212000418202100054 B17H20009320001 011 068
07 - Manutenzione

straordinaria
MIT 2022 DM 224 del  29
Maggio 2020. Pulizia ponti

2No 01.01 - Stradali0412022 PRIMAVERA MARIO No 0,000,00 0,0020.000,00 0,0020.000,00 0,00

L00212000418202100001 B37H18007500001 011 044
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 2023. SSPP DEI
TERRITORI V1-V2A/B-
V3A/B-V4. LAVORI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL

RIPRISTINO DELLA
SICUREZZA STRADALE.
INTERVENTI SU PIANI

VIABILI, PERTINENZE E
DISSESTI PIATTAFORMA.

2No 01.01 - Stradali0412023 PRIMAVERA MARIO No 320.000,000,00 0,000,00 0,00320.000,00 0,00

L00212000418202100002 B37H18007700001 011 044
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 2023. SSPP VARIE
INTERA PROVINCIA.

LAVORI DI
STRAORDINARIA

MANUTENZIONE E
INDAGINISTRUTTURALI

PER IL RIPRISTINO DELLA
SICUREZZA STRADALE.
INTERVENTI SU PONTI

2No 01.01 - Stradali0412023 PRIMAVERA MARIO No 300.000,000,00 0,000,00 0,00300.000,00 0,00

L00212000418202100003 B37H18007750001 011 044
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 2023. SSPP INTERA
RETE PROVINCIALE.

LAVORI DI
STRAORDINARIA

MANUTENZIONE PER IL
RIPRISTINO DELLA

SICUREZZA STRADALE.
IMPIANTI SEGNALETICA.

2No 01.01 - Stradali0412023 BERTULLI FABIO No 284.166,290,00 0,000,00 0,00284.166,29 0,00

L00212000418202100004 B57H18003830001 011 044
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 2023.  LAVORI DI
STRAORDINARIA

MANUTENZIONE PER IL
RIPRISTINO DELLA

SICUREZZA STRADALE.
IMPIANTI DI SEGNALETICA

NEL TERRITORIO V1
PESARO

2No 01.01 - Stradali0412023 GALVANI GILBERTO No 280.000,000,00 0,000,00 0,00280.000,00 0,00

L00212000418202100005 B27H18004090001 011 067
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 2023. TERRITORIO
V2A. LAVORI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL

RIPRISTINO DELLA
SICUREZZA STRADALE.
INTERVENTI SU PIANI

VIABILI, PERTINENZE E
DISSESTI PIATTAFORMA.

2No 01.01 - Stradali0412023 Tarsi Giampiero No 280.000,000,00 0,000,00 0,00280.000,00 0,00

L00212000418202100006 B27H18004100001 011 071
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 2023. SSPP DEL
TERRITORIO V2B. LAVORI

DI STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL

RIPRISTINO DELLA
SICUREZZA STRADALE.
INTERVENTI SU PIANI

VIABILI, PERTINENZE E
DISSESTI PIATTAFORMA.

2No 01.01 - Stradali0412023 Tarsi Giampiero No 280.000,000,00 0,000,00 0,00280.000,00 0,00

L00212000418202100007 B17H18004390001 011 007
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 2023. SSPP DEL
TERRITORIO V3A. LAVORI

DI STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL

RIPRISTINO DELLA

2No 01.01 - Stradali0412023 LOMBARDI LUCIANO No 280.000,000,00 0,000,00 0,00280.000,00 0,00

copia informatica per consultazione



Codice Unico Intervento - CUI (1) Codice CUP (3)

Reg Prov

Localizzazione -
codice NUTS

Descrizione
dell'intervento

Livello di
priorità  (7)

(Tabella D.3)
Importo

complessivo
(9)

Scadenza temporale
ultima per l'utilizzo

dell'eventuale
finanziamento
derivante da

contrazione di mutuo

Com

Tipologia
Settore e

sottosettore
intervento

Codice Istat

Annualità nella
quale si prevede di

dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile
del

procedimento (4)

Lotto
funzionale

(5)

Secondo anno Terzo annoPrimo anno
Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella D.4)

Intervento
aggiunto o variato

a seguito di
modifica

programma (12)
(Tabella D.5)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Apporto di capitale privato (11)

Lavoro
complesso

(6)

Importo

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegati
all'intervento (10)

Cod. Int.
Amm.ne (2)

SICUREZZA STRADALE.
INTERVENTI SU PIANI

VIABILI, PERTINENZE E
DISSESTI PIATTAFORMA.

L00212000418202100008 B87H18004660001 011 015
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 2023. SSPP DEL
TERRITORIO V3B. LAVORI

DI STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL

RIPRISTINO DELLA
SICUREZZA STRADALE.
INTERVENTI SU PIANI

VIABILI, PERTINENZE E
DISSESTI PIATTAFORMA.

2No 01.01 - Stradali0412023 LOMBARDI LUCIANO No 280.000,000,00 0,000,00 0,00280.000,00 0,00

L00212000418202100009 B87H18004630001 011 013
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 2023. SSPP DEL
TERRITORIO V4. LAVORI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL

RIPRISTINO DELLA
SICUREZZA STRADALE.
INTERVENTI SU PIANI

VIABILI, PERTINENZE E
DISSESTI PIATTAFORMA.

2No 01.01 - Stradali0412023 BALDACCI MAURO No 280.000,000,00 0,000,00 0,00280.000,00 0,00

L00212000418202100056 B17H20009290001 011 020
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 123 del 19-03-2020.
anno 2023. LAVORI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL

RIPRISTINO DELLA
SICUREZZA STRADALE
INTERVENTI SUI PIANI
VIABILI ,PERTINENZE E

DISSESTI DELLA
PIATTAFORMA STRADALE
ZONA V1 PESARO ZONA 1

2No 01.01 - Stradali0412023 GALVANI GILBERTO No 170.000,000,00 0,000,00 0,00170.000,00 0,00

L00212000418202100057 B47H20010200001 011 036
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 123 del 19-03-2020.
anno 2023. LAVORI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL

RIPRISTINO DELLA
SICUREZZA STRADALE
INTERVENTI SUI PIANI
VIABILI ,PERTINENZE E

DISSESTI DELLA
PIATTAFORMA STRADALE
ZONA V1 PESARO ZONA 2

2No 01.01 - Stradali0412023 GALVANI GILBERTO No 170.000,000,00 0,000,00 0,00170.000,00 0,00

L00212000418202100058 B57H20008380001 011 014
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 123 del 19-03-2020.
anno 2023. LAVORI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL

RIPRISTINO DELLA
SICUREZZA STRADALE
INTERVENTI SUI PIANI
VIABILI ,PERTINENZE E

DISSESTI DELLA
PIATTAFORMA STRADALE

ZONA V2A

2No 01.01 - Stradali0412023 Tarsi Giampiero No 240.000,000,00 0,000,00 0,00240.000,00 0,00

L00212000418202100059 B87H20009720001 011 060
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 123 del 19-03-2020.
anno 2023. LAVORI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL

RIPRISTINO DELLA
SICUREZZA STRADALE
INTERVENTI SUI PIANI
VIABILI ,PERTINENZE E

DISSESTI DELLA
PIATTAFORMA STRADALE

ZONA V2B

2No 01.01 - Stradali0412023 Tarsi Giampiero No 240.000,000,00 0,000,00 0,00240.000,00 0,00

L00212000418202100060 B47H20010350001 011 015
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 123 del 19-03-2020.
anno 2023. LAVORI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL

RIPRISTINO DELLA
SICUREZZA STRADALE
INTERVENTI SUI PIANI
VIABILI ,PERTINENZE E

DISSESTI DELLA
PIATTAFORMA STRADALE

ZONA V3A

2No 01.01 - Stradali0412023 LOMBARDI LUCIANO No 240.000,000,00 0,000,00 0,00240.000,00 0,00

L00212000418202100061 B47H20010210001 011 049
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 123 del 19-03-2020.
anno 2023. LAVORI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL

RIPRISTINO DELLA
SICUREZZA STRADALE
INTERVENTI SUI PIANI
VIABILI , PERTINENZE,

DISSESTI DELLA
PIATTAFORMA, SISTEMI DI

RITENUTA STRADALE E
SCARPATE ZONA V3B

ANNO 2023

2No 01.01 - Stradali0412023 LOMBARDI LUCIANO No 240.000,000,00 0,000,00 0,00240.000,00 0,00

L00212000418202100062 B37H20014180001 011 029
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 123 del 19-03-2020.
anno 2023. LAVORI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL

RIPRISTINO DELLA
SICUREZZA STRADALE
INTERVENTI SUI PIANI
VIABILI ,PERTINENZE E

DISSESTI DELLA
PIATTAFORMA STRADALE

ZONA V4

2No 01.01 - Stradali0412023 BALDACCI MAURO No 240.000,000,00 0,000,00 0,00240.000,00 0,00

L00212000418202100063 B57H20008510001 011 027
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 123 del 19-03-2020.
anno 2023. INTERVENTO DI

MESSA IN SICUREZZA
ATTRAVERSAMENTI

PERICOLOSI STRADE
PROVINCIALI

2No 01.01 - Stradali0412023 GILI MAURIZIO No 87.532,110,00 0,000,00 0,0087.532,11 0,00

L00212000418202100064 B57H20008390001 011 047
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 123 del 19-03-2020.
anno 2023. LAVORI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL

RIPRISTINO DELLA
SICUREZZA STRADALE
INTERVENTI SUI PIANI
VIABILI ,PERTINENZE,

OPERE DARTE E DISSESTI
DELLA PIATTAFORMA
STRADALE  ZONA V2A

2No 01.01 - Stradali0412023 Tarsi Giampiero No 125.000,000,00 0,000,00 0,00125.000,00 0,00

L00212000418202100065 B37H20014190001 011 033
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 123 del 19-03-2020.
anno 2023. LAVORI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL

RIPRISTINO DELLA
SICUREZZA STRADALE
INTERVENTI SUI PIANI
VIABILI ,PERTINENZE,

OPERE DARTE E DISSESTI
DELLA PIATTAFORMA
STRADALE  ZONA V2B

2No 01.01 - Stradali0412023 Tarsi Giampiero No 100.000,000,00 0,000,00 0,00100.000,00 0,00

copia informatica per consultazione



Codice Unico Intervento - CUI (1) Codice CUP (3)

Reg Prov

Localizzazione -
codice NUTS

Descrizione
dell'intervento

Livello di
priorità  (7)

(Tabella D.3)
Importo

complessivo
(9)

Scadenza temporale
ultima per l'utilizzo

dell'eventuale
finanziamento
derivante da

contrazione di mutuo

Com

Tipologia
Settore e

sottosettore
intervento

Codice Istat

Annualità nella
quale si prevede di

dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile
del

procedimento (4)

Lotto
funzionale

(5)

Secondo anno Terzo annoPrimo anno
Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella D.4)

Intervento
aggiunto o variato

a seguito di
modifica

programma (12)
(Tabella D.5)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Apporto di capitale privato (11)

Lavoro
complesso

(6)

Importo

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegati
all'intervento (10)

Cod. Int.
Amm.ne (2)

L00212000418202100066 B47H20010350001 011 018
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 123 del 19-03-2020.
anno 2023. LAVORI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL

RIPRISTINO DELLA
SICUREZZA STRADALE
INTERVENTI SUI PIANI
VIABILI ,PERTINENZE,

OPERE DARTE E DISSESTI
DELLA PIATTAFORMA
STRADALE  ZONA V3A

2No 01.01 - Stradali0412023 LOMBARDI LUCIANO No 125.000,000,00 0,000,00 0,00125.000,00 0,00

L00212000418202100067 B47H20010340001 011 007
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 123 del 19-03-2020.
anno 2023. LAVORI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL

RIPRISTINO DELLA
SICUREZZA STRADALE
INTERVENTI SUI PIANI
VIABILI ,PERTINENZE,

OPERE DARTE E DISSESTI
DELLA PIATTAFORMA
STRADALE  ZONA V3B

SETTORE SUDEST
ANNUALITA' 2023

2No 01.01 - Stradali0412023 LOMBARDI LUCIANO No 100.000,000,00 0,000,00 0,00100.000,00 0,00

L00212000418202100068 B97H20013740001 011 010
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 123 del 19-03-2020.
anno 2023. LAVORI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL

RIPRISTINO DELLA
SICUREZZA STRADALE
INTERVENTI SUI PIANI
VIABILI ,PERTINENZE E

DISSESTI DELLA
PIATTAFORMA STRADALE

ZONA V4

2No 01.01 - Stradali0412023 BALDACCI MAURO No 100.000,000,00 0,000,00 0,00100.000,00 0,00

L00212000418202100069 B37H20014240001 011 044
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT 123 del 19-03-2020.
anno 2023. LAVORI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL

RIPRISTINO DELLA
SICUREZZA STRADALE
INTERVENTI SUI PIANI
VIABILI  MEDIANTE LA

REALIZZAZIONE DI
SEGNALETICA VERTICALE
E ORIZZONTALE  SU VARI

TRATTI DELLA RETE
STRADALE PROVINCIALE

2No 01.01 - Stradali0412023 PRIMAVERA MARIO No 170.000,000,00 0,000,00 0,00170.000,00 0,00

L00212000418202100070 B77H20015500001 011 044
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT DM 224 del  29 Maggio
2020. anno 2023. LAVORI DI

SISTEMAZIONE DELLA
STABILITA' DEI PENDII

LUNGO LE STRADE
PROVINCIALI DEL
TERRITORIO V1

2No 01.01 - Stradali0412023 GALVANI GILBERTO No 35.000,000,00 0,000,00 0,0035.000,00 0,00

L00212000418202100071 B67H20008920001 011 009
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT DM 224 del  29 Maggio
2020. anno 2023. LAVORI DI

SISTEMAZIONE DELLA
STABILITA' DEI PENDII

LUNGO LE STRADE
PROVINCIALI DEL

TERRITORIO V2 A-B

2No 01.01 - Stradali0412023 Tarsi Giampiero No 60.000,000,00 0,000,00 0,0060.000,00 0,00

L00212000418202100072 B67H20008930001 011 007
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT DM 224 del  29 Maggio
2020. anno 2023. LAVORI DI

SISTEMAZIONE DELLA
STABILITA' DEI PENDII

LUNGO LE STRADE
PROVINCIALI DEL

TERRITORIO V3 A-B

2No 01.01 - Stradali0412023 LOMBARDI LUCIANO No 60.000,000,00 0,000,00 0,0060.000,00 0,00

L00212000418202100073 B67H20008940001 011 070
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT DM 224 del  29 Maggio
2020. anno 2023. LAVORI DI

SISTEMAZIONE DELLA
STABILITA' DEI PENDII

LUNGO LE STRADE
PROVINCIALI DEL
TERRITORIO V4

2No 01.01 - Stradali0412023 BALDACCI MAURO No 35.000,000,00 0,000,00 0,0035.000,00 0,00

L00212000418202100074 B37H20014110001 011 015
07 - Manutenzione

straordinaria

MIT DM 224 del  29 Maggio
2020. anno 2023. Pulizia

ponti
2No 01.01 - Stradali0412023 PRIMAVERA MARIO No 20.000,000,00 0,000,00 0,0020.000,00 0,00

(1) Numero intervento = "I" + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualità del primo proramma
(2) Numero interno liberamente indicato dall'amministrazione in base a proprio sistema di codifica
(3) Indica il CUP (cfr. articolo 3 comma 5)
(4) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(5) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(6) Indica se lavoro complesso secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera oo) del D.Lgs.50/2016
(7) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 3 commi 11 e 12
(8) Ai sensi dell'art.4 comma 6, in caso di demolizione di opera incompiuta l'importo comprende gli oneri per lo smantellamento dell'opera e per la rinaturalizzazione, riqualificazione ed eventuale bonifica del sito.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare il valore dell'eventuale immobile trasferito di cui al corrispondente immobile indicato nella scheda C
(11) Riportare l’importo del capitale privato come quota parte del costo totale
(12) Indica se l'intervento è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.5 commi 8 e 10. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma

Note:

Il referente del programma

DOTT. DOMENICUCCI MARCO

36.428.735,77 0,005.441.698,40 0,00 0,005.141.698,4025.845.338,97

Tabella D.2

Tabella D.4

Tabella D.5
1. modifica ex art.5 comma 9 lettera b)
2. modifica ex art.5 comma 9 lettera c)
3. modifica ex art.5 comma 9 lettera d)
4. modifica ex art.5 comma 9 lettera e)
5. modifica ex art.5 comma 11

Tabella D.3

Cfr. Classificazione Sistema CUP: codice tipologia intervento per natura intervento 03= realizzazione di lavori pubblici (opere e impiantistica)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. finanza di progetto
2. concessione di costruzione e gestione
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella D.1

Cfr. Classificazione Sistema CUP: codice settore e sottosettore intervento

copia informatica per consultazione



PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2021/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE AMMINISTRAZIONE
PROVINCIALE DI PESARO-URBINO - AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE PESARO E URBINO

SCHEDA E: INTERVENTI RICOMPRESI NELL'ELENCO ANNUALE

Codice Unico Intervento
- CUI

Descrizione
dell'intervento

Importo annualità Livello di priorità
Conformità
Urbanistica

Verifica vincoli
ambientali

codice AUSA denominazione

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI
INTENDE DELEGARE LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

CUP
Responsabile del

procedimento

Livello di
progettazione
(Tabella E.2)

Importo intervento
Finalità

(Tabella E.1)

Intervento aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma (*)

L00212000418201900220 NUOVA PALESTRA CELLI CAGLI 300.000,00 2 Si Si 3BARTOLI MAURIZIO 150.000,00 MIS

L00212000418201900221

INTERVENTI SU S.P. 38-39-100-
65-95 ALL'INTERNO COMUNE DI

TAVULLIA. STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL

RIPRISTINO DELLA SICUREZZA
STRADALE  PIANO VIABILI.

300.000,00 1 Si Si 2GALVANI GILBERTOB17H20001360003 150.000,00 CPA

L00212000418201900224

DEMOLIZIONE E
RICOSTRUZIONE

DELL'EDIFICIO SEDE DELL'I.I.S.
RAFFAELLO DI URBINO.

7.000.000,00 1 Si Si 3BARTOLI MAURIZIOB33H19001010004 7.000.000,00 ADN 2

L00212000418201900225

DEMOLIZIONE E
RICOSTRUZIONE

DELL'EDIFICIO SEDE DEL
LICEO NOLFI PLESSO EX

CARDUCCI DI FANO. I^
STRALCIO

2.000.000,00 1 Si Si 2BARTOLI MAURIZIOB33H19001020004 2.000.000,00 ADN 2

L00212000418201900236
MIGLIORAMENTO SISMICO

DELL'ISTITUTO TECNICO F.M.
DELLA ROVERE DI URBANIA

4.000.000,00 2 Si Si 2PIERANTONI MAURIZIOB23H19001130002 4.000.000,00 ADN 2

L00212000418201900237
MIGLIORAMENTO SISMICO
DELL'ISTITUTO TECNICO

DONATI DI FOSSOMBRONE
3.685.000,00 2 Si Si 2MASSARINI LUIGIB53H19000850002 3.685.000,00 ADN 2

L00212000418202000086
ISTITUTO CELLI DI PIOBBICO.
ADEGUAMENTO SISMICO II^

STRALCIO
4.100.000,00 2 Si Si 4BARTOLI MAURIZIOB38E18000160001 4.100.000,00 ADN

L00212000418201900182

SSPP TERRITORIO V1 PESARO.
LAVORI DI STRAORDINARIA

MANUTENZIONE PER IL
RIPRISTINO DELLA SICUREZZA

STRADALE. INTERVENTI SU
PIANI VIABILI, PERTINENZE E

DISSESTI PIATTAFORMA

265.000,00 1GALVANI GILBERTOB57H18003810001 265.000,00

L00212000418201900183

SSPP TERRITORIO V2 A ALTO
METAURO. LAVORI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL

RIPRISTINO DELLA SICUREZZA
STRADALE. INTERVENTI SU

PIANI VIABILI, PERTINENZE E
DISSESTI PIATTAFORMA.

265.000,00 1Tarsi GiampieroB27H18004080001 265.000,00

L00212000418201900184

SSPP TERRITORIO V2 B
MONTEFELTRO. LAVORI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL

RIPRISTINO DELLA SICUREZZA
STRADALE. INTERVENTI SU

PIANI VIABILI, PERTINENZE E
DISSESTI PIATTAFORMA.

265.000,00 1Tarsi GiampieroB87H18004650001 265.000,00

L00212000418201900185

SSPP TERRITORIO V3 A.
LAVORI DI STRAORDINARIA

MANUTENZIONE PER IL
RIPRISTINO DELLA SICUREZZA

STRADALE. INTERVENTI SU
PIANI VIABILI, PERTINENZE E

DISSESTI PIATTAFORMA

265.000,00 1BALDACCI MAUROB67H18006410001 265.000,00

L00212000418201900186

SS PP TERRITORIO V3 B.
LAVORI DI STRAORDINARIA

MANUTENZIONE PER IL
RIPRISTINO DELLA SICUREZZA

STRADALE. INTERVENTI SU
PIANI VIABILI, PERTINENZE E

DISSESTI PIATTAFORMA

265.000,00 1LOMBARDI LUCIANOB17H18004380001 265.000,00

L00212000418201900187

SSPP SETTORE V4*SSPP
V4*LAVORI DI STRAORDINARIA

MANUTENZIONE PER IL
RIPRISTINO DELLA SICUREZZA

STRADALE. INTERVENTI SU
PIANI VIABILI, PERTINENZE E

DISSESTI PIATTAFORMA

265.000,00 1BALDACCI MAUROB77H18005450001 265.000,00

L00212000418201900188

SSPP VARIE*SSPP
VARIE*LAVORI DI
STRAORDINARIA

MANUTENZIONE PER IL
RIPRISTINO DELLA SICUREZZA

STRADALE. INTERVENTI SU

310.000,00 1BERTULLI FABIOB37H18007480001 310.000,00

copia informatica per consultazione



Codice Unico Intervento
- CUI

Descrizione
dell'intervento

Importo annualità Livello di priorità
Conformità
Urbanistica

Verifica vincoli
ambientali

codice AUSA denominazione

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI
INTENDE DELEGARE LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

CUP
Responsabile del

procedimento

Livello di
progettazione
(Tabella E.2)

Importo intervento
Finalità

(Tabella E.1)

Intervento aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma (*)

PIANI VIABILI, PERTINENZE E
DISSESTI PIATTAFORMA

L00212000418201900189

SSPP VARIE. LAVORI DI
STRAORDINARIA

MANUTENZIONE PER IL
RIPRISTINO DELLA SICUREZZA

STRADALE. IMPIANTI DI
SEGNALETICA

184.166,29 1BARTOLI MAURIZIOB37H18007730001 184.166,29

L00212000418202000087
PALESTRA EX CARDUCCI DEL

LICEO NOLFI DI FANO.
MIGLIORAMENTO SISMICO

300.000,00 1BARTOLI MAURIZIOB34I19001470002 300.000,00

L00212000418202000088
LICEO TORELLI DI FANO.

MIGLIORAMENTO SISMICO
EDIFICIO AULE

465.159,83 1BARTOLI MAURIZIOB34I19001460002 465.159,83

L00212000418202100016

MIT 2021. INDAGINI
STRUTTURALE E LAVORI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL
RIPRISTINO SICUREZZA

STRADALE. INTERVENTI SU
PONTI TERR. V1 E V2

250.000,00 1 Si Si 1PRIMAVERA MARIOB37H18007660001 250.000,00 CPA

L00212000418202100017

MIT 2021. INDAGINI
STRUTTURALE E LAVORI DI

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE PER IL
RIPRISTINO SICUREZZA

STRADALE. INTERVENTI SU
PONTI TERR. V3 E V4

250.000,00 1 Si Si 1PRIMAVERA MARIOB37H18007670001 250.000,00 CPA

L00212000418202100018

MIT 123 del 19-03-2020. anno
2021. LAVORI DI
STRAORDINARIA

MANUTENZIONE PER IL
RIPRISTINO DELLA SICUREZZA

STRADALE INTERVENTI SUI
PIANI VIABILI ,PERTINENZE E

DISSESTI DELLA PIATTAFORMA
STRADALE  ZONA V1 PESARO

170.000,00 2 Si Si 2GALVANI GILBERTOB37H20014030001 170.000,00 CPA

L00212000418202100019

MIT 123 del 19-03-2020. anno
2021. LAVORI DI
STRAORDINARIA

MANUTENZIONE PER IL
RIPRISTINO DELLA SICUREZZA

STRADALE INTERVENTI SUI
PIANI VIABILI ,PERTINENZE E

DISSESTI DELLA PIATTAFORMA
STRADALE  ZONA V2A

40.000,00 2 Si Si 2Tarsi GiampieroB37H20014150001 40.000,00 CPA

L00212000418202100020

MIT 123 del 19-03-2020. anno
2021. INTERVENTO DI

SISTEMAZIONE MOVIMENTO
FRANOSO AL KM 1+800 DELLA

S.P.N.61 BORGO PACE

44.506,42 2 Si Si 2Tarsi GiampieroB57H20008360001 44.506,42 CPA

L00212000418202100021

MIT 123 del 19-03-2020. anno
2021. INTERVENTO DI MESSA

IN SICUREZZA STRADA
PROVINCIALE 3BIS FOGLIENSE
IN PROSSIMITA' DEL CIMITERO

DI PIANDIMELETO

80.000,00 2 Si Si 2GILI MAURIZIOB17H20009280001 80.000,00 MIS

L00212000418202100022

MIT 123 del 19-03-2020. anno
2021. INTERVENTO DI MESSA

IN SICUREZZA STRADA
PROVINCIALE 6

MONTEFELTRESCA
ALL'INTERNO DEL CENTRO

ABITATO DI MACERATA
FELTRIA

20.000,00 2 Si Si 2GILI MAURIZIOB47H20010150001 20.000,00 MIS

L00212000418202100023

MIT 123 del 19-03-2020. anno
2021. INTERVENTO DI MESSA

IN SICUREZZA DI MURO DI
CONTENIMENTO STRADA

PROVINCIALE N.46
MONTEGRIMANO IN CENTRO
ABITATO DI MONTEGRIMANO

TERME

55.000,00 2 Si Si 2Tarsi GiampieroB77H20015540001 55.000,00 CPA

L00212000418202100024

MIT 123 del 19-03-2020. anno
2021. INTERVENTO DI

STABILITA DEI PENDII LUNGO
LA S.P.N.2 CONCA

DIRAMAZIONE FAGGIOLA, E
LUNGO LA S.P.N.135

CASTELLINA-CA ANTONIO

50.000,00 2 Si Si 2Tarsi GiampieroB47H20010290001 50.000,00 CPA

L00212000418202100025

MIT 123 del 19-03-2020. anno
2021. INTERVENTO DI

SISTEMAZIONE MOVIMENTO
FRANOSO AL KM 1+800 DELLA

S.P.N.19 SASSOFELTRIO

50.000,00 2 Si Si 2Tarsi GiampieroB57H20008370001 50.000,00 CPA

L00212000418202100026

MIT 123 del 19-03-2020. anno
2021. LAVORI DI
STRAORDINARIA

MANUTENZIONE PER IL
RIPRISTINO DELLA SICUREZZA

STRADALE INTERVENTI SUI
PIANI VIABILI ,PERTINENZE E

DISSESTI DELLA PIATTAFORMA
STRADALE  ZONA V3A

109.753,21 2 Si Si 2LOMBARDI LUCIANOB37H20014160001 109.753,21 CPA

copia informatica per consultazione



Codice Unico Intervento
- CUI

Descrizione
dell'intervento

Importo annualità Livello di priorità
Conformità
Urbanistica

Verifica vincoli
ambientali

codice AUSA denominazione

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI
INTENDE DELEGARE LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

CUP
Responsabile del

procedimento

Livello di
progettazione
(Tabella E.2)

Importo intervento
Finalità

(Tabella E.1)

Intervento aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma (*)

L00212000418202100027

MIT 123 del 19-03-2020. anno
2021. INTERVENTO DI MESSA

IN SICUREZZA STRADA
PROVINCIALE 5 IN PROSSIMITA'

DEL CENTRO ABITATO DI
MONDAVIO

20.000,00 2 Si Si 2GILI MAURIZIOB97H20013710001 20.000,00 MIS

L00212000418202100028

MIT 123 del 19-03-2020. anno
2021. INTERVENTI DI MESSA IN

SICUREZZA DI SCARPATE
STRADALI PER IL SETTORE

V3B

60.000,00 2 Si Si 2LOMBARDI LUCIANOB77H20015470001 60.000,00 CPA

L00212000418202100029

MIT 123 del 19-03-2020. anno
2021. LAVORI DI
STRAORDINARIA

MANUTENZIONE PER IL
RIPRISTINO DELLA SICUREZZA

STRADALE INTERVENTI SUI
PIANI VIABILI ,PERTINENZE E

DISSESTI DELLA PIATTAFORMA
STRADALE  ZONA V3B

69.753,22 2 Si Si 2LOMBARDI LUCIANOB77H20015480001 69.753,22 CPA

L00212000418202100030

MIT 123 del 19-03-2020. anno
2021. LAVORI DI
STRAORDINARIA

MANUTENZIONE PER IL
RIPRISTINO DELLA SICUREZZA

STRADALE INTERVENTI SUI
PIANI VIABILI ,PERTINENZE E

DISSESTI DELLA PIATTAFORMA
STRADALE  ZONA V4 FANO

170.000,00 2 Si Si 2BALDACCI MAUROB67H20008890001 170.000,00 CPA

L00212000418202100031

MIT 224 DM 29 Maggio 2020 .
anno 2021. LAVORI DI

SISTEMAZIONE DELLA
STABILITA' DEI PENDII LUNGO
LE STRADE PROVINCIALI DEL

TERRITORIO V4  SP 80
CARRARA

110.000,00 1 Si Si 2BALDACCI MAUROB37H20014080001 110.000,00 CPA

L00212000418202100032
MIT 224 DM 29 Maggio 2020 .

anno 2021. Pulizia ponti
20.000,00 2 Si Si 2PRIMAVERA MARIOB57H20008300001 20.000,00 CPA

L00212000418202100075

MIT 2022 DM 224 del  29 Maggio
2020.  LAVORI DI

SISTEMAZIONE DI UNA FRANA
SULLA S.P. 38 NEI PRESSI DEL
CENTRO ABITATO TAVULLIA

80.000,00 2 Si Si 2GALVANI GILBERTOB11B20000960001 80.000,00 CPA

L00212000418202100076

REALIZZAZIONE
CONTROBRIGLIA E
PIATTAFORMA DI

DISSIPAZIONE A PROTEZIONE
DEI PILONI DEL PONTE SUL

FIUME CESANO san michele al
fiume

110.000,00 2 Si Si 1LOMBARDI LUCIANOB91B21000320001 110.000,00 CPA

L00212000418202100077

INTERVENTO STRAORDINARIO
PER LO SVOLGIMENTO IN
SICUREZZA DELLE ATTIVIT

DIDATTICHE A SEGUITO
DELL'EMERGENZA SANITARIA
DA COVID-19, ATTRAVERSO

L'INSTALLAZIONE NELLE AULE
SCOLASTICHE DI IMPIANTI DI
VENTILAZIONE MECCANICA

152.000,00 1 Si Si 1BARTOLI MAURIZIOB34E21001530002 152.000,00 MIS

Il referente del programma

DOTT. DOMENICUCCI MARCO

1. progetto di fattibilit tecnico - economica: "documento di fattibilit delle alternative progettuali".
2. progetto di fattibilit tecnico - economica: "documento finale".
3. progetto definitivo
4. progetto esecutivo

Tabella E.1
ADN  - Adeguamento normativo
AMB  - Qualità ambientale
COP  - Completamento Opera Incompiuta
CPA  - Conservazione del patrimonio
MIS  - Miglioramento e incremento di servizio
URB  - Qualità urbana
VAB  - Valorizzazione beni vincolati
DEM  - Demolizione Opera Incompiuta
DEOP - Demolizione opere preesistenti e non più utilizzabili

(*) Tale campo compare solo in caso di modifica del programma

Tabella E.2

copia informatica per consultazione



PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2021/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE AMMINISTRAZIONE
PROVINCIALE DI PESARO-URBINO - AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE PESARO E URBINO

SCHEDA F: ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELL'ELENCO ANNUALE DEL PRECEDENTE PROGRAMMA TRIENNALE
E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI
Descrizione dell'intervento Livello di priorità

Motivo per il quale
l'intervento non è

riproposto (1)
CUP Importo intervento

Il referente del programma

DOTT. DOMENICUCCI MARCO
(1) breve descrizione dei motivi

Note

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



UFFICIO SUPPORTO ALLA DIREZIONE GENERALE E AL NUCLEO DI  
VALUTAZIONE - CONTROLLI DI GESTIONE E STRATEGICO - FORMAZIONE  

DEL PERSONALE 

PARERE DI  REGOLARITA' TECNICA 

Sulla proposta n. 385/2021 del UFFICIO  SUPPORTO ALLA DIREZIONE GENERALE E AL 

NUCLEO DI VALUTAZIONE - CONTROLLI DI GESTIONE E STRATEGICO - FORMAZIONE 

DEL PERSONALE ad oggetto: APPROVAZIONE I^ VARIAZIONE AL DOCUMENTO UNICO DI 

PROGRAMMAZIONE (D.U.P.) 2021-2023 AI SENSI DEGLI ARTT. 42 CO.2 E 170 CO.1 DEL D. 

LGS. N.267/2000 si esprime ai sensi dell’art. 49, 1° comma del Decreto legislativo n. 267 

del 18 agosto 2000, parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica.

Pesaro li, 18/03/2021 

Sottoscritto dal Dirigente
(DOMENICUCCI MARCO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



UFFICIO ENTRATE E SPESE - ACCERTAMENTI, IMPEGNI, RISCOSSIONI,  
LIQUIDAZIONI E PAGAMENTI 

PARERE DI  REGOLARITA' CONTABILE

Sulla proposta n. 385/2021 ad oggetto: APPROVAZIONE I^ VARIAZIONE AL DOCUMENTO 

UNICO DI PROGRAMMAZIONE (D.U.P.) 2021-2023 AI SENSI DEGLI ARTT. 42 CO.2 E 170 

CO.1 DEL D. LGS. N.267/2000  si  esprime ai  sensi  dell’art.  49,  1° comma del  Decreto 

legislativo  n.  267  del  18  agosto  2000,  parere  FAVOREVOLE  in  ordine  alla  regolarita' 

contabile.

Pesaro li, 19/03/2021 

il Direttore Generale
Dirigente ad interim del servizio 5

 DOMENICUCCI MARCO 
   (Sottoscritto con firma digitale)

copia informatica per consultazione



CERTIFICATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE

Registro per le Delibere di Consiglio  N. 9 DEL 25/03/2021

OGGETTO: APPROVAZIONE I^ VARIAZIONE AL DOCUMENTO UNICO DI 
PROGRAMMAZIONE (D.U.P.) 2021-2023 AI SENSI DEGLI ARTT. 42 CO.2 E 170 CO.1 DEL 
D. LGS. N.267/2000 

Si  certifica  che  l’atto  in  oggetto  viene  oggi  pubblicato  all’Albo  Pretorio  on  line  di  questa 

Amministrazione per 15 giorni interi e consecutivi.

Pesaro, lì 30/03/2021

Il Responsabile della 
Pubblicazione 

PACCHIAROTTI ANDREA

sottoscritto con firma digitale

Registro per le Delibere di Consiglio  N. 9 DEL 25/03/2021           Pagina 1 di 1

copia informatica per consultazione


